
Приложение

УТВЕРЖДЕН 
приказом ВШБ НИУ ВШЭ
от _______ №________

График проведения государственной итоговой аттестации

	№п/п
	Государственное аттестационное испытание
	Мероприятие ГИА
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения
	Список студентов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Защита ВКР
	Локальная ГЭК № 1
	02.06.2024
	10:00-16:00
	ул. Шаболовка, д. 26, ауд. 4408
	Антонов Глеб Михайлович
Ахметова Арина Амировна
Джанмирзаев Асельдар Нур-Магамедович
Иванова Софья Юрьевна
Мотошкина Ирина Леонидовна
Панфилова Анастасия Дмитриевна
Шаляева Диана Николаевна

	
	
	Локальная ГЭК № 2
	03.06.2024
	10:00-16:00
	ул. Шаболовка, д. 26, ауд. 2301
	Куличенко Никита Максимович
Вайсман Алиса Александровна
Королева Екатерина Юрьевна
[bookmark: _GoBack]Кутукова Екатерина Юрьевна
Корнилов Валерий Валерьевич
Согласнов Максим Михайлович
Ракитина Алиса Андреевна
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